
UCHWAŁA NR XLV/586/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na okres 9 lat działki nr 175/21 w obrębie 11 położonej 
w Kołobrzegu przy ulicy Jedności Narodowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 9 lat działki nr 175/21 w obrębie 
11 o powierzchni 0.0865 ha położonej w Kołobrzegu przy ulicy Jedności Narodowej, zabudowanej 
budynkiem o powierzchni użytkowej 521 m2, szczegółowo oznaczonej na załączniku graficznym. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: D7CDA0A9-D353-428E-A09C-46F6903F6E67. Uchwalony Strona 1



Id: D7CDA0A9-D353-428E-A09C-46F6903F6E67. Uchwalony Strona 2




